
Židle čalouněná ZLATAVA buková

» Židle » Židle OHÝBANÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

15.7.2025 01:06
1/2

Kód produktu Z165 

Jídelní židle čalouněná buková ZLATAVA - křivky, které
vás osloví

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná ZLATAVA buková

» Židle » Židle OHÝBANÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

15.7.2025 01:06
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná buková ZLATAVA

Představujeme Vám ohýbanou židli čalouněnou
ZLATAVA buková - mistrovský kousek, který v sobě
snoubí eleganci italského designu s tradicí ručního
zpracování dřeva.

Díky využití ručně ohýbaného dřeva, je možné z
jednoho kusu bukového dřeva vytvořit opěrku a
zadní nohy židle, což dodává výrobku nejen
nevšední vzhled, ale i mimořádnou pevnost.

Čalouněný sedák pak zajišťuje, že se i při delším
sezení budete cítit pohodlně.

Abychom uspokojili i ty nejnáročnější zákazníky,
nabízíme židli ZLATAVA v 10 možnostech barev
dřeva a 85 variantách látek.

S nosností až 120 kg je ZLATAVA robustní a
spolehlivá volba pro každého.

K dispozici je také celodřevěná verze Z164.

Parametry
Výška 89 cm 
Šířka 40 cm 
Hloubka 40 cm 


